solaires photovoltaïques  

3. Tranches/Allotissement   

Les travaux, objet du présent Appel d‟Offres, se feront en un seul lot. 

4. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est d‟un montant prévisionnel TTC  de 

36 893 768 (trente-six millions huit cent quatre-vingt-treize mille sept cent soixante-huit) F CFA  

5. Délai prévisionnel d’exécution   

Le délai maximum prévu par le Maître d‟ouvrage pour l‟exécution des travaux objet du présent Appel d‟Offres 

est de quatre (04) mois à compter de la date de notification de l‟ordre de service de commencer les

[...]

condition que le Chef de file soit désigné et que les attributions spécifiques de chaque membre ressortent 
clairement. 

7. Financement  

Les travaux, objet du présent Appel d‟Offres, seront financés par le Budget d‟Investissement 

(BIP,MINDDEVEL)   Exercice 2025 pour un montant prévisionnel TTC de 36 893 768 (trente-six millions 

huit cent quatre-vingt-treize mille sept cent soixante-huit) F CFA d‟imputation budgétaire 

n°……................…..  

8. Mode de soumission   

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne  

9. Cautionnement de soumission   

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté

[...]

à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances 

pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce  14  du 

DAO dont le montant s‟élève à 737 875 (sept cent trente-sept mille- huit cent- soixante-quinze) F CFA soit  

2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà 

de la date initiale de validité des offres. L‟absence de la caution de soumission délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances